様式第１号（第４条関係）

美里町ＳＡＩＴＡＭＡ出会いサポートセンター利用登録料補助金

交付申請書兼請求書

  年   月   日

 美里町長   様

美里町ＳＡＩＴＡＭＡ出会いサポートセンター利用登録料補助金の交付を

受けたいので、美里町ＳＡＩＴＡＭＡ出会いサポートセンター利用登録料補

助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請及び請

求します。なお、申請事項の確認のため、住民登録等について町が確認する

ことに同意します。

申
請(

請
求)

者

住   所   美里町

氏   名

生年月日  年   月   日

電話番号

交付申請額

及び請求額
      円

利用登録日  年   月   日

振込確認メール

受信日
年   月   日

振込先

金融機関名

支 店 名  種  類  普通  ・  当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

添付書類

○センターの会員情報画面（氏名、利用登録に必要な書類が

提出済みであること及び利用登録の日が分かるものに限

る。）の写し

○センターから送信された振込確認メールの写し

※振込先は、申請者が口座名義人となっているものに限ります。

※振込確認メール受信日が確認できない場合は、振込日を記載し、振込の確

認ができる書類（振込日・口座名義人・振込先のわかる振込明細書・通帳

等）の写しを添付してください。